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Wyceniony Wykaz Elementów Rozliczeniowych (WWER)



zamówienie p.n. 
Remont urządzeń Inteligentnego Systemu Sterowania Ruchem Regionu Podhalańskiego 


	Lp.
	Wyszczególnienie
elementów
	Jedn. miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wymiana (dostawa i montaż) czujników drogowych
	szt
	10
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	2
	Wymiana (dostawa, montaż
i konfiguracja) kamery ANPR
	szt
	1
	
	

	RAZEM:
	








    ............................................                                    .................................................................
                      (miejscowość / data)                                                                         (czytelny podpis lub podpis z pieczątką imienną osoby upoważnionej /
                                                                                                                                             osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)	
